

Handläggare
Anette Craas
Telefon: 076-12 27 721

Till
Idrottsnämnden

Bidragsansökan avseende Eken Cup 2016

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beviljar arrangören ideella föreningen Eken Cup organisationsnummer 802411-3972 ett evenemangsbidrag 2016 på 278 530 kr.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Bakgrund

Ideella föreningen Eken Cup organisationsnummer 802411-3972. (de tre föreningarna GT Söder, HK Cliff och AIK) arrangerar under fyra dagar i juni varje år Stockholms största utomhusturnering i handboll för ungdomar på Gubbängsfältet. År 2015 deltog 492 lag varav 38 finska och 30 baltiska lag. 258 flicklag och 234 pojklag. 150 domare varav 109 i åldern 15 till 20 år. Evenemanget är en angelägenhet för Stockholm och dess utveckling av handbollen och ger ett turistekonomiskt värde för Stockholms stad.

Sedan några år genomförs ett antal projekt i samband med turneringen för barn- och ungdomar och särskild satsning för personer med funktionsnedsättning i samverkan med organisationen Härs & Tvärs. Nytt för i år är ”prova-på” för nyanlända. Inbjudan skickas till personal på boende eller till godman till de som bor hemma hos familjer. Föreningar som är villiga att ta emot nyanlända och slussa in dem i idrotten är med i projektet. Eken Cup ansöker nu om ett bidrag för att genomföra turneringen, och de kopplade projekten, den 18-21 juni 2016.

Ärendet

Ansökan om bidrag inklusive evenemangsbeskrivning inkom till idrottsförvaltningen den 14 april 2016 (*bilaga*).

Ärendets beredning

Ansökan har handlagts av kommunikationsenheten.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ekonomiska konsekvenser

Organisationens ansökan om evenemangsstöd har efter beredning resulterat i ett bidragsförslag på totalt 278 530 kronor. I stödet ingår hallhyra för Gubbängshallen med 123 530 kronor, särskilda projektmedel för genomförandet 125 000 kronor samt drift- och transportkostnader för att anlägga handbollsplaner på Gubbängens sportfält om 30 000 kronor. I de fall idrottsförvaltningen på grund av vädret måste sanddressa och kompletterings-så fältet efter genomförd turnering kommer organisationen att debiteras de faktiska merkostnaderna enligt redovisade leveransfakturor.

Måluppfyllelse

Eken Cup uppfyller de kriterier för barn- och ungdomsevenemang som framgår av det idrottspolitiska programmet. Dessutom ger turneringen ett mervärde för Stockholm som en aktiv evenemangsstad för barn och ungdomar.

Miljökonsekvenser

Miljökonsekvenserna bedöms erfarenhetsmässigt som ringa. Återställandet av främst gräsytorna fungerar bra även om det har regnat intensivt. Platsen ligger väl till ur kollektivresesympunkt.

Tillgänglighet

Gubbängens sportfält är lättillgängligt och topografien innehåller inga större höjdskillnader. Detta i kombination med flera anslutningsplatser och gångvägar skapar god tillgänglighet.

Konsekvenser för barn

Den särskilda barnchecklistan har använts vid bedömningen av evenemanget och Eken Cup anses vara ett bra barn- och ungdomsevenemang

Bilaga

Bidragsansökan från Ideella föreningen Eken Cup
organisationsnummer 802411-3972.